hinc ad
 Roscium

78

ORATIO

commouerat. etenim cum artifex eiusmodi sit, vt solus dignus videatur esse, qui in scena spectetur: tum vir eiusmodi est, vt solus dignus videatur, qui ad non accedat. veruntamen, quid si, inquit, habes huiusmodi causam, vt hoc tibi planum sit faciendum, veni-
nem esse, qui possit biduo, aut summum triduo, DCC. millia passuum ambulare? iam enne vereris, vt possis haec contra Hortensium contendere? minime, inquam: sed quid ad rem? nimirum, inquit: in eo causa consistit. * quo modo? docet me eiusmodi rem, & factum simul Sex. Neuij, quod si solam proferretur, satis esse deberet: quod abs te C. Aquili, & à vobis, qui adestis in consilio, quaeso, vt diligenter attendati. profectò intelligetis, illinc ab initio cuoiditatem pugnasse, & audaciam: hinc veritatem & pudorē, quo ad potuerit, restitisse. Bona pestulas, vt ex ea. et o possidere liceat: quo die? te ipsum, Neui, volo audire: volo, inauditum facinus ipsius, qui id commisit, voce conuinci, die Neui diem. ante diem V. Calend. intercalareis. bene agis. quam longè est hinc in saltum vestrum Gallicanum? Neui, te rogo. DCC. millia passuum. optimè. de saltu deicitur Quinctius: quo die? possimus hoc quoque ex te audire: quid taces? die, inquam, diem. pudet dicere: intelligo: verum & serò, & nequicquam pudet. deicitur de saltu C. Aquili, pridie Calend. intercalares. biduo post, aut, vt statim de iure aliqui cucurrerit, non toto triduo DCC. millia passuum conficiuntur. * o rem incredibilem! o cupiditatem inconsideratam! o nuncium volucrum! administrari & satellites Sex. Neuij Roma trans Alpes in Sebastianos biduo veniunt. o hominem fortunatum,

13. februarii

23

80

notum

natum,

PRO P

natum, qui etiam
beat. hu ego h
fita L. Philippi
tam volens tam
ne esse est. non enim
fuit in conspectu
veritas, vt non in
quam polulisti vt
reatus deum deli
reus: vt in libe
terem iustitiam
dicim. DCC. millia
du. negat. ante q
ceret, impedit in
id et amissi concili
gere possit. hoc consi
cupidum, iam audie
quid hoc ementia
in maiestas terti
non latrocinium?
ne quon effugium,
Pratoris: qui consi
inisset iam matre
ra: quand? post
pedunt. h vltim
que si vultes. Pra
ret, si in dicitur
vato & satidare
duri inmortales
tibi in satidare
qua populares sa

am ante ex insmodi sit, ut so-
 quim siena spectatur: tum
 dignum videatur, qui de nos-
 tris sit, compar. habet huiusma-
 nam sit faciendam, quoniam
 aut sanonum tradidit, DCC.
 re? tamenno veteri, ut pos-
 concendere? miximé in-
 onum, inquit: in eo causa
 et ma emsmodi rem, & fa-
 quid si solum preferretur,
 te C. Aquili, & à robia,
 nate, ut dolenter attenda-
 illam ad intro cavisset: et
 hinc veritatem & pudori,
 Roma possulas, ut ex ed. sit
 ipsam, Neui, volo audire:
 ipsius, quid commissit, vult
 ante diem V. Calend. in-
 nem longè est bene in saltem
 Neui, rogo. DCC. millia
 deiciunt Quantius: quo
 ex te audire, quid taceat, si
 dicere intelligo: verum & si-
 deiciunt de saltu C. Aquili,
 laris, huiusmodi possit, ut piam
 oris, non toto tradidit DCC. mil-
 tias. ò rem incredibilem! ce-
 tatem! ò nunciam voluerunt
 Sex. Neui Roma trans al-
 uo perierunt. ò huiusmodi scri-
 natum,